
K
platné ke dni: 30.7.2024, 0:51

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje :

  ZDRAVÍM ............. VŠECHNY MAMINKY I OSTATNÍ NAKUPUJÍCÍ :o)))

  děkuji všem, kteří zavítali k nám do albíčka a účastní se aukcí.

  ***** POKUD NEJSTE REGISTROVANÍ NA MMB,NEJDŘÍV SE PROSÍM ZAREGISTRUJTE JINAK U NÁS NENAKOUPÍTE :O( POSLEDNÍ
DOBOU MÁM ŠPATNÉ ZKUŠENOSTI Z NEREGISTROVANÝMI,PROTO TAKOVÉ OPATŘENÍ............TÍMTO SE SAMOZŘEJMNĚ
OMLOUVÁM VŠEM SERIÓZNÍM NEREGISTROVANÝM *****

  *** Čtěte prosím pozorně popisky ***
  ============================
  Jedná se o použité věcičky dovezené z UK (bazárek) nebo nošené malým (soukromý prodej), které se snažím co nejlépe
popsat a upozornit na vady.
  Pokud bych přece jen něco přehlédla, napište, určitě se domluvíme. :o)))
  Všechny oblečky jsou vyprané,ale NEJSOU vyžehlené !!!!

  označení : B(bazárek)-daná velikost
  S(soukromý prodej)-daná velikost

  IČ : 88206548

  *** Nabízené věcičky pouze PRODÁVÁM, NEVYMĚŇUJI !!! a na tyto emaily
  NEODPOVÍDÁM,prosím respektujte to !!!! *** Děkuji :o)

  *** PLATBA ***
  ============
  Platby prosím zasílejte na č.ú.: 670100-2209207116/6210,dle přiděleného VS (BAZÁREK).Prosím uvádějte VS-snažší
identifikace platby.Děkuji o)
 Platbu můžete také provést přes PAY SEC (SOUKROMÝ PRODEJ)
  Platbu očekávám do 7 dnů,pokud se nedomluvíme jinak.
  Po připsání penízků odesílám balíček nejpozději do 2 dnů od připsání platby- najdete ve ***VZKAZECH *** ODESLANÉ
BALÍČKY***

  *** Výběr z albíčka***
  ================
  Pokud máte *** VÁŽNÝ ZÁJEM *** o nabízené věcičky dělejte objednávku přes *** ZÁVAZNÉ REZERVACE *** !!! (rezervace 7
dnů)
  Když budete chtít danou věcičku přeměřit a nebo budete mít jakýkoliv dotaz, pište přes *** VZKAZ *** pod fotem nabízené
věci. Velice ráda vyhovím a zodpovím. Na druhou stranu očekávám,že mi dáte vědět, zda budete mít o např. přeměřenou věc
zájem.Jestli tak *** NEUČINÍTE DO 24 HODIN*** ,*** ANULUJI *** Vás jako zájemce a *** NABÍZÍM *** věcičky *** ZNOVU K
PRODEJI***.

  *** K AUKCI ***
  ============
  Dobře si rozmyslete, zda nabízenou věcičku tak moc chcete a POTOM PŘIHAZUJTE !!!
  *** VÝHRA V AUKCI JE ZÁVAZNÁ *** a tím také souhlasíte s podmínkami prodeje a poštovným,které je uvedeno u každé
aukce.
  *** ZA ZMAŘENOU AUKCI *** píši negativní hodnocení a uděluji trestný bodík a také Vás dávám do ZAKÁZANÝCH ÚČASTNÍKŮ
!!! :-(((

  *** POŠTOVNÉ ***
  ===============
  je uvedeno u každé nabízené věcičky.***PŘI ODBĚRU VÍCE VĚCIČEK PLATÍTE JEDNO POŠTOVNÉ.*** Zboží zasílám pouze
***DOPORUČENĚ*** s podacím lístkem.
  ***ZPŮSOBY DORUČENÍ: ***
  *** Doporučeně - od 45 kč - do hodnoty zboží 500 kč, rozměr musí být max. 5 cm na výšku.
  *** Doporučený balíček - od 68 kč - větší nebo objemnější zásilky do hodnoty 500 kč
  *** Cenný balík - od 85 kč do 120 kč - nad hodnotu zboží 500 kč, do 2 kg váhy zboží.
  Na vlastní riziko možnost zaslání ***OBYČEJNĚ-BEZ DORUČENKY za 25 kč *** (nenesu žádnou odpovědnost pokud balíček
nedorazí !!!!)

                                                stránka 1 / 2



K
platné ke dni: 30.7.2024, 0:51

  ***Poštovné se odvíjí od velikosti a hmotnosti balíčku. ***

  !!! NA DOBÍRKU A DO ZAHRANIČÍ NEZASÍLÁM !!!

  ***** Příjemné nakupování v albíčku a šťastnou ruku při aukcích. *****

  Kamila a ADÁMEK

  *** Děkuji za přečtení podmínek prodeje o:))) ***

  *********************************************************************************************

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

